
月份月份月份月份 景點景點景點景點 遊客人數遊客人數遊客人數遊客人數 男性男性男性男性 女性女性女性女性 未滿20歲未滿20歲未滿20歲未滿20歲 20-29歲20-29歲20-29歲20-29歲 30-39歲30-39歲30-39歲30-39歲 40-49歲40-49歲40-49歲40-49歲 50-59歲50-59歲50-59歲50-59歲 60歲以上60歲以上60歲以上60歲以上

202011 青埔休閒遊憩區 1695083 800149 894902 295756 373453 364736 253268 182373 225465

202011 大溪老街 404826 187606 217220 50199 51031 59829 60692 65653 117422

202011 石門水庫風景區 212475 102496 109979 15185 15983 21997 27040 43513 88757

202011 竹圍漁港 177453 93692 83761 22079 19892 25013 32813 33112 44544

202011 虎頭山風景特定區 172952 84512 88439 19090 16418 22623 24373 29289 61158

202011 龍潭大池 166046 83786 82260 31441 19084 23450 24183 24331 43557

202011 大溪月眉休閒農業區 157600 70179 87421 11801 14876 20078 20883 29611 60351

202011 慈湖 156171 73142 83028 11824 13276 17541 20375 29700 63454

202011 永安漁港 106535 56871 49664 17699 11871 14561 17546 17748 27110

202011 觀音蓮花園休閒農業區 87825 48142 39683 12156 10727 14955 14386 14313 21288

202011 新屋綠色走廊 78950 41943 37007 11972 9755 12554 13846 12643 18180

202011 角板山 57446 26888 30558 4692 4325 5609 7268 10891 24661

202011 拉拉山 43489 21938 21551 3277 4519 5537 6299 8810 15047

202011 五酒桶山步道 37779 19089 18688 2261 2995 4081 6176 8116 14148

202011 小烏來風景特定區 34169 15872 18297 4017 3788 4018 4642 5933 11771

202011 三坑老街 33610 14920 18690 2249 2062 3661 3782 6068 15788

202011 羅浮 15046 7681 7365 1470 1222 1885 2319 2870 5280

202011 許厝港溼地 11747 7688 4059 887 972 1112 1612 2663 4501

202011 農博環境教育園區 6458 3596 2862 831 623 971 1070 1148 1815

202011 觀音濱海遊憩區 3001 1890 1111 599 393 430 507 602 470

備註：1.本表為不重複遊客人數。2.性別人數不含外籍(來台)遊客。3.停留時間以分為單位。4.重遊為前一年到訪過同一景點。



月份月份月份月份 景點景點景點景點 桃園市桃園市桃園市桃園市 新北市新北市新北市新北市 台北市台北市台北市台北市 新竹縣新竹縣新竹縣新竹縣 台中市台中市台中市台中市 新竹市新竹市新竹市新竹市 高雄市高雄市高雄市高雄市 彰化縣彰化縣彰化縣彰化縣 台南市台南市台南市台南市 苗栗縣苗栗縣苗栗縣苗栗縣 基隆市基隆市基隆市基隆市 宜蘭縣宜蘭縣宜蘭縣宜蘭縣 雲林縣雲林縣雲林縣雲林縣 南投縣南投縣南投縣南投縣 嘉義縣嘉義縣嘉義縣嘉義縣 花蓮縣花蓮縣花蓮縣花蓮縣 嘉義市嘉義市嘉義市嘉義市 屏東縣屏東縣屏東縣屏東縣 台東縣台東縣台東縣台東縣 澎湖縣澎湖縣澎湖縣澎湖縣 金門縣金門縣金門縣金門縣 連江縣連江縣連江縣連江縣

202011 青埔休閒遊憩區 645704 295994 214632 100062 104480 75680 51182 24668 38225 27989 22262 19943 14358 11331 12704 9449 10811 7855 3229 1629 2130 734

202011 大溪老街 170739 86651 43494 17824 20595 11544 8842 6512 5930 7022 7071 5057 2161 3050 1829 1924 1637 1609 770 171 273 121

202011 石門水庫風景區 95261 38472 21757 14272 8871 7217 3881 3608 1988 3049 2945 2298 1380 3176 1010 779 731 1092 451 36 157 44

202011 竹圍漁港 73823 58643 21140 5872 3748 3819 930 921 828 1509 1530 1228 645 652 505 682 180 273 215 32 215 63

202011 虎頭山風景特定區 117518 28824 10502 2417 3251 2276 1069 916 742 708 1441 1023 340 352 253 492 243 245 198 22 64 55

202011 龍潭大池 109825 15842 9011 14172 4131 3431 1408 1174 769 1179 1021 942 749 681 340 445 268 334 158 40 101 25

202011 大溪月眉休閒農業區 70155 42680 18721 6102 3831 3904 1287 1164 938 1802 2791 1770 358 483 311 455 285 248 152 47 65 51

202011 慈湖 71786 30778 14978 6535 7801 3955 3694 2731 2351 2818 2628 1214 865 831 743 629 546 727 340 90 94 36

202011 永安漁港 47564 20311 8106 12874 2714 6001 594 821 667 2610 1232 1013 338 442 296 350 156 226 78 29 97 16

202011 觀音蓮花園休閒農業區 51056 14252 6970 4012 2051 2447 598 606 786 1013 1207 1514 218 266 79 312 111 89 113 14 85 26

202011 新屋綠色走廊 34050 14251 6592 11049 2028 4741 570 506 404 1874 868 703 269 303 190 152 143 120 81 0 41 15

202011 角板山 20593 14831 7632 2435 2042 1607 1161 790 699 1065 1697 702 269 245 430 467 238 427 37 29 36 14

202011 拉拉山 12749 9221 5170 2514 3436 1204 2314 929 1555 696 857 892 252 493 360 233 88 415 70 15 20 6

202011 五酒桶山步道 24106 6939 3834 426 326 410 114 130 158 213 481 221 76 100 49 77 10 69 28 3 4 3

202011 小烏來風景特定區 8843 7872 4233 1401 3520 1206 1693 901 1038 402 778 511 189 294 364 193 94 485 45 5 102 0

202011 三坑老街 16859 6068 2968 1442 2286 574 404 748 346 401 554 242 146 188 73 83 89 82 39 7 11 0

202011 羅浮 6187 3182 1483 727 948 368 402 388 293 151 325 178 67 176 46 43 11 49 13 0 9 0

202011 許厝港溼地 5730 2613 1598 313 327 297 134 65 76 86 148 109 19 42 7 79 17 18 22 3 39 5

202011 農博環境教育園區 3795 763 357 424 223 238 190 85 54 31 65 164 3 27 3 6 3 6 21 0 0 0

202011 觀音濱海遊憩區 2041 362 245 128 55 39 22 21 13 38 3 7 6 7 8 3 3 0 0 0 0 0

備註：1.本表為不重複遊客人數。2.性別人數不含外籍(來台)遊客。3.停留時間以分為單位。4.重遊為前一年到訪過同一景點。



月份月份月份月份 景點景點景點景點 國人旅客國人旅客國人旅客國人旅客來台旅客來台旅客來台旅客來台旅客國人旅客平均停留時間國人旅客平均停留時間國人旅客平均停留時間國人旅客平均停留時間 來台旅客平均停留時間來台旅客平均停留時間來台旅客平均停留時間來台旅客平均停留時間 過夜率過夜率過夜率過夜率 重遊率重遊率重遊率重遊率

202011 青埔休閒遊憩區 1695051 32 230 196 12% 44%

202011 大溪老街 404826 0 156 0 11% 51%

202011 石門水庫風景區 212475 0 158 0 11% 61%

202011 竹圍漁港 177453 0 114 0 6% 54%

202011 虎頭山風景特定區 172951 1 159 143 15% 71%

202011 龍潭大池 166046 0 186 0 17% 55%

202011 大溪月眉休閒農業區 157600 0 141 0 8% 59%

202011 慈湖 156170 1 160 148 10% 47%

202011 永安漁港 106535 0 126 0 7% 55%

202011 觀音蓮花園休閒農業區 87825 0 206 0 15% 62%

202011 新屋綠色走廊 78950 0 162 0 7% 54%

202011 角板山 57446 0 160 0 14% 41%

202011 拉拉山 43489 0 257 0 29% 24%

202011 五酒桶山步道 37777 2 170 104 9% 24%

202011 小烏來風景特定區 34169 0 142 0 17% 16%

202011 三坑老街 33610 0 153 0 13% 53%

202011 羅浮 15046 0 185 0 21% 42%

202011 許厝港溼地 11747 0 212 0 5% 37%

202011 農博環境教育園區 6458 0 209 0 15% 37%

202011 觀音濱海遊憩區 3001 0 180 0 6% 62%

備註：1.本表為不重複遊客人數。2.性別人數不含外籍(來台)遊客。3.停留時間以分為單位。4.重遊為前一年到訪過同一景點。


